Piaskowej 4 (18-100 Łapy) w postępowaniu 

prowadzonym przez Zespól Szkół w Szumowie z siedzibą we Szumowie przy ul. Szkolnej 14 

(18-305 Szumowo) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 

gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawcy Elżbiety Walickiej 

prowadzącej działalność gospodarczą pod nazwą Rewolucja – usługi cateringowe Elżbieta 

Walicka z siedzibą w Łapach, uiszczonej tytułem wpisu od odwołania. 

3. Znieść w pozostałym zakresie koszty między Stronami.